



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

[Publish Date]

Version No.:

V2

John Lewis Stock Number	77011403
Name	36 squares giftset – Paris
Ingredients	Milk chocolate: Unrefined cane sugar*, Cocoa butter*, Whole milk powder*, Cocoa mass* Dark chocolate: Cocoa mass*, Unrefined cane sugar*, Cocoa butter* Dark chocolate with salt: Cocoa mass, Unrefined cane sugar*, Cocoa butter*, Camargue salt Milk chocolate with caramel: Unrefined cane sugar*, Cocoa butter*, Whole milk powder* , Cocoa mass*, Caramel*, Sugar*, Glucose syrup*, Guerande salt flower
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	180g
Country of Origin	France
Storage Instructions	The ideal place to store this product is a dry and cool place. Ideally, the temperature should be constant between 15 and 18°C
Manufacturer's name and address	Les gourmandises des Français / 39 avenue de l'opéra 75002 Paris
Instructions for use	N.A
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	2386/574,8
Fat	41,2
Of which saturated	26,3
Carbohydrate	38,7
Of which sugars	36,2
Fibre	9,9
Protein	7,7
Salt	0,215
Alcoholic Strength	NO

Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	NO
Suitable for nut allergy sufferers	NO
Suitable for gluten allergy sufferers	NO
Suitable to wheat allergy sufferers	NO
Suitable for egg allergy sufferers	NO
Suitable for dairy allergy sufferers	NO
Suitable for soya allergy sufferers	NO
Free from alcohol	YES
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES